
Certifico que o Decreto Municipal n° 11282, de 21 de 
novembro de 2018, foi publicado no Diário Oficial dos 
Municípios (acesso www.diariomunicioal.com.briarom) no dia 

2±/U /201  8 pág.  311  n01)JaruiRo,.2)/11 /2018. 

gglátrUL---Yri 
Carinie Macedo Barbosa 

S SILVA JÚNIOR JOÃO G 

O, em 21 de novembro de 2018. 

Pref 	unicipal de Jaru 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARU 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N.° 11282/GP/2018 
21 de novembro de 2018 

HOMOLOGAÇÃO DA RESOLUÇÃO 
N° 56/CMS -JARU-RO/2018 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JARU, Estado de Rondônia, no uso de 

suas atribuições que lhe confere o art. 34, inciso I, Lei Orgânica Municipal. 

CONSIDERANDO o recebimento do oficio n° 095/CMS/2018, solicitando 

a apreciação e homologação da Resolução n° 56/CMS - JARU - RO/2018. 

DECRETA 

Art. 12— Fica Homologada a Resolução n° 56/CMS - JARU - RO/2018, 

que se apresenta no seguinte teor: 

Aprovar A Proposta de Construção do Pólo da Academia de 
Saúde na Modalidade Intermediaria, Conforme Portaria N° 3582 
de novembro de 2018, o valor do Projeto é de R$ 125.000,00. 
(Cento e vinte e cinco mil Reais) 

Art. 22— Este decreto entrará em  vigor na data de sua publicação. 

Rua: Raimundo Cantanhede, 1080 —Setor 02, Jaru/RO CEP: 76.890-000. 
Contato: (69) 3521-6445 - E-mail:gabinete@jaru.ro.gov.br.  CNPJ: 04.279.238/0001-59 


	00000001

